
PROGRAMMA

KurDejuzemes 

JŪRAS 
VIDIŅĀ

PAŠĀ 
JŪRAS 

VIDIŅĀ

PAŠĀ 

svētki

2016.gada 18.jūnijā  
plkst. 19.00

Liepājas Olimpiskajā centrā



ĻAUJ IEVĀM NOZIEDĒT
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Lauras Ļeontjevas mūzika
Izpilda Tautas deju ansamblis „Līgo” un vokālā grupa 
„Latvian Voices”
Virsvadītājs JĀNIS PURVIŅŠ

„Ļauj ievām noziedēt, lai pēc gada tās 
varētu plaukt atkal,” man reiz teica kāds.
Es paraustīju plecus un no jauna pievērsu 
tālienei skatu –
tur – pāri jūru jūrām, tur – pašā pasaules 
vidū ievas zied vienmēr.
Tur laimīgā zeme un visas pasaules zelts, 
tur nepiesātināms prieks un mīlestība, kas 
laikam pāri cels.
Tur, tur, tur...

VISAM CAURI IET
Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika grupas „Baļķi” 
apdarē
Dejo 17 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)

PAŠĀ JŪRAS VIDIŅĀ
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Dāvja Stalta mūzika
Dejo 13 jauniešu deju kolektīvi (B grupa) 

VIDIŅI JŪRAS
Lāsmas Skutānes horeogrāfija, Sniedzes Grīnbergas 
mūzika
Dejo 17 jauniešu deju kolektīvi (C grupa)

ES REDZĒJU JŪRIŅĀ
Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika Valda Zilvera 
apdarē
Dejo 6 jauniešu deju ansambļi (A grupa) 
Virsvadītājs JĀNIS PURVIŅŠ

JŪRA KRĀCA
Laura Ļeontjeva
Dzied vokālā grupa „Latvian Voices”

Cilvēka dabā ir meklēt – te laimīgo zemi, 
te visu pasaules zeltu, te nepiesātināmu 
prieku, te pašu skaistāko Ziemeļmeitu. 
Cilvēka dabā ir aizmirst, ka nereti tas, ko 
domājam esam tālu un neaizsniedzamu, 
ir gluži tepat un tagad, rokas stiepiena 
attālumā tverams. Dziesmas dabā ir 
atgādināt – te par bezgalskaisto dabu, te 
vēstures elpu, te sentēvu neapstādināmo 
garu, te par mūsu nenovērtējamo spēku. 
Dejas dabā ir apliecināt, ka visa pamatu 
pamats ir kustība, kas iekšēji mūs vada 
novērtēt to, kas licies kur tālu – jūras 
vidiņā esam, bet izrādās ir mūsos, ir mūsu, 
esam mēs.
Deju lieluzveduma stāsts tiks risināts 
ar kāda cilvēka, kas tikpat labi varētu 
būt katrs no skatītājiem, iekšējās balss 
jautājumiem un Kurzemes novada deju 
kolektīvu dejās un grupas „Latvian Voices” 
dziesmās viņam sniegtajām atbildēm.
 Ļauj ievām noziedēt, lai pēc gada tās 
varētu plaukt atkal! Apstājies un ieskaties, 
cik bagāts esi ar to vien, ka esi dzimis te!



Te mūsu spēka dziesmas, kuru vārdos daba 
zvīļ, vēsture dveš, dvēseli pleš, augstumos 
nes.
Tu jūti? Nes, nes, nes...

JĀŅU GODINĀŠANA
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, Julgī Staltes mūzika

VAINAGA DANCINĀŠANA
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, Julgī Staltes mūzika

SUDRABA AVOTS
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, Julgī Staltes mūzika
Dejo Tukuma deju apriņķa 23 jauniešu un vidējās 
paaudzes deju kolektīvi

ES PAZINU TO MEITIŅU
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, tautas mūzika 
Valda Zilvera apdarē
Dejo 17 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)

RIEKSTU DANCIS
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, tautas mūzika 
Valda Zilvera apdarē
Dejo 13 jauniešu deju kolektīvi (B grupa)

MŪŽĪGI LAIMĪGI
Jāņa Ērgļa horeogrāfija, Jura Vaivoda mūzika
Dejo 17 jauniešu deju kolektīvi (C grupa)

SIDRABRASA
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Imanta Kalniņa mūzika
Dejo 6 jauniešu deju ansambļi (A grupa)
Virsvadītāja ZANDA MŪRNIECE

PĻAVAS DZIESMA
Laura Jēkabsone
Dzied vokālā grupa „Latvian Voices”

Bet, vai pamani, kas ir te? Kas ir te? Ir te? 
Te? 
Vai pamani, kas ir te? Kas ir te? Ir te? Te? 
Pamani? Pamani? Pamani?

IEDANCS
Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika Ilgas Reiznieces 
apdarē

TRĪS RIŅĶĪŠUS DUNDURS GRIEZA
Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika folkloras kopas 
„Skutelnieki” apdarē
Dejo Ventspils un Kuldīgas deju apriņķu 22 jauniešu un 
vidējās paaudzes deju kolektīvi

LĪVZEME
Alfrēda Rūjas horeogrāfija, Dzintara Kļaviņa mūzika
Dejo 13 senioru deju kolektīvi (F grupa)

TĒVIS, TĒVIS, TAIS’ MAN LAIVU
Guntas Skujas horeogrāfija, tautas mūzika Valta Pūces 
apdarē
Dejo 30 vidējās paaudzes deju kolektīvi (E grupa)

KUNGI MANI KARĀ SŪTA
Jāņa Ērgļa horeogrāfija, Andra Alviķa mūzika
Dejo 13 jauniešu deju kolektīvi (B grupa)
Virsvadītāja RAMONA IRBE

ES GULU, GULU
Latviešu tautas dziesma Noras Vītiņas aranžējumā
Dzied vokālā grupa „Latvian Voices”



Un tu pamanīji, kas ir te! Kas ir te! Ir te! Te!
Tu pamanīji, kas ir te! Kas ir te! Ir te! Te!
Pamanīji! Pamanīji! Pamanīji!

RIMSIKS
Ineses Bušas horeogrāfija, tautas mūzika kapelas 
„Maskačkas spēlmaņi’’ apdarē

SALDUS KADRIĻA
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, Arta Šūlberga mūzika 

NES VĒJIŅI LAIVIŅĀ
Santas Laurinovičas horeogrāfija, tautas mūzika grupas 
„Rakstu, raksti’’ apdarē
Dejo Saldus deju apriņķa 13 jauniešu un vidējās paaudzes 
deju kolektīvi 

KAD TIE ZĒNI PRŪŠOS GĀJA
Jāņa Ērgļa horeogrāfija, Andra Alviķa mūzika
Dejo 30 vidējās paaudzes deju kolektīvi (E grupa) 

DRUVAS SOLIS
Santas Laurinovičas horeogrāfija, Jāņa Jansona mūzika
Dejo 13 senioru deju kolektīvi (F grupa) 

INDUĻA ŽIGLIŅŠ
Gunas Trukšānes horeogrāfija, tautas mūzika 
Māra Muktupāvela apdarē
Dejo 30 vidējās paaudzes deju kolektīvi (E grupa) 

SUITU LŪGSNA
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Kārļa Auzāna mūzika
Dejo 17 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)
Virsvadītāja SANTA LAURINOVIČA

Te mūsu dzīvība dejā, kas nemirstīgu 
kustību sirds kamolā tin – tā mūsos, ir 
mūsu, esam mēs.
Tu jūti? Mēs, mēs, mēs...

SAULĪTE
Litas Freimanes horeogrāfija, tautas mūzika Jura Vaivoda 
apdarē

ES STAIGĀJU GAN ŠUR, GAN TUR
Litas Freimanes horeogrāfija, tautas mūzika Jura Vaivoda 
apdarē

DADŽI AUG
Litas Freimanes horeogrāfija, tautas mūzika Jura Vaivoda 
apdarē
Dejo Talsu deju apriņķa 12 jauniešu, vidējās paaudzes un 
senioru deju kolektīvi

ES ATRADU GARU PUPU
Zandas Mūrnieces horeogrāfija, tautas mūzika 
Austras Pumpures apdarē
Dejo 13 senioru deju kolektīvi (F grupa)

MĀSAS DEJA
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Ilgas Reiznieces mūzika
Dejo17 jauniešu deju kolektīvi (C grupa)

CĪRUĻA VEDĪBAS
Guntas Skujas horeogrāfija, tautas mūzika 
Emiļa Melngaiļa apdarē, Daiņa Uškāna aranžējumā
Dejo 17 vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)

SASALA JŪRĪNA
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Raimonda Paula mūzika
Dejo 6 jauniešu deju ansambļi (A grupa)
Virsvadītāja LITA FREIMANE

ZVEJNIEKS MANI AICINĀJA
Latviešu tautas dziesma Lauras Jēkabsones aranžējumā
Dzied vokālā grupa „Latvian Voices”



SVĒTKU VEIDOTĀJI

Mākslinieciskie vadītāji un virsvadītāji – Zanda Mūrniece 
un Jānis Purviņš
Virsvadītāji – Ramona Irbe, Lita Freimane, 
Santa Laurinoviča
Laukuma asistenti – Andris Koknevičs, Guntis Mūrnieks, 
Juris Poga, Arvis Sprude
Tekstu autore – Rasa Bugavičute Pēce
Gaismu mākslinieks - Artūrs Dzirne-Dzirnis
Skaņas un gaismu tehniskais nodrošinājums – 
SIA „BANG!”
Projekta vadītājas – Maruta Alpa un Baiba Kļava

SVĒTKU DALĪBNIEKI

2160 dejotāji no 22 Kurzemes novadiem un pilsētām 
(96 deju kolektīvi)
Viesi no Rīgas, Jelgavas, Valmieras un Carnikavas 
Goda viesi – vokālā grupa „Latvian Voices”
Laura Jēkabsone, Nora Vītiņa, Zane Stafecka, 
Elīna Šmukste, Andra Blumberga,
Marta Lortkipanidze

Jauniešu deju kolektīvi (A grupa)
Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas 
deju ansamblis Diždancis
Vadītāja – Ieva Karele
Liepājas Universitātes jauniešu deju kolektīvs Banga
Vadītāja – Kristīne Kārkliņa
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra Tautas deju 
ansamblis Rucavietis
Vadītāja – Sandra Blumbaha
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā Ģilde” 
Tautas deju ansamblis Līgo
Vadītājs – Jānis Purviņš 
Tukuma pilsētas kultūras nama Tautas deju ansamblis 
Svīta
Vadītājs – Gatis Konrads
Valmieras Kultūras centra Tautas deju ansamblis Gauja
Vadītāja – Evita Kaķīte-Brasa

“Ļauj ievām noziedēt, lai pēc gada tās 
varētu plaukt atkal,” man reiz teica kāds.
Un dvēsele smaidā man savilka lūpas, jo 
mana vieta uz zemes šīs te –
kur jūras krasts, meži, pļavas un purvi, kur 
gājputni atgriežas vienmēr.
Te laimīgā zeme, visas pasaules zelts, te 
pārpasaulīgs prieks un dziesma, un deja, 
kas pagātni cēla un nākotni cels.
Jau ceļ, jau ceļ, jau ceļ...

PŪTIET GUNI
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Lauras Jēkabsones mūzika
Izpilda jauniešu deju kolektīvi (A grupa) un vokālā grupa 
„Latvian Voices”
Virsvadītājs JĀNIS PURVIŅŠ

SAIMES GALDS
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Ernesta Medeņa mūzika

GALDIŅAM ČETRI STŪRI
Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika Ievas Tālbergas 
apdarē

KĀZU GODA SOLIS
Jāņa Purviņa horeogrāfija, Ievas Tālbergas mūzika
Dejo Liepājas deju apriņķa 22 jauniešu un vidējās 
paaudzes deju kolektīvi

LĪGO DANČI
Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika Ilgas Reiznieces 
apdarē 
Dejo visi svētku dalībnieki
Virsvadītājs JĀNIS PURVIŅŠ



Kuldīgas novada Ēdoles pagasta kultūras nama jauniešu 
deju kolektīvs Sprigulis
Vadītāja – Inese Poriķe
Liepājas Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs 
Spārni
Vadītāja – Kristīne Kārkliņa
Liepājas profesionālās izglītības kompetences centra 
„Liepājas Valsts tehnikums” jauniešu deju kolektīva Odziņa 
studija
Vadītāja – Inta Āboliņa
Saldus Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju kolektīvs 
Meduslāse
Vadītājas – Sandra Laure un Ilze Sīle
Saldus novada Druvas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs 
Puzurs
Vadītāja – Laine Liepa
Saldus novada Lutriņu pagasta jauniešu deju kolektīvs 
Vilks
Vadītāja – Jeļena Tarasova
Saldus Profesionālās vidusskolas jauniešu deju kolektīvs 
Rota
Vadītāja – Jeļena Tarasova 
Skrundas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Tikai tā
Vadītāja – Dita Ņuņēvica
Tukuma novada Pūres kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs Pūrenieks
Vadītāja – Inese Cīrule
Tukuma novada Slampes Kultūras pils jauniešu deju 
kolektīvs Laisma
Vadītājas – Ligija Cīrule un Līga Grīsle
Tukuma novada Zantes kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvs
Vadītāja – Marita Jekuma
Vaiņodes vidusskolas jauniešu deju kolektīvs
Vadītāja – Maira Strēle
Ventspils novada Ugāles pagasta tautas nama „Gaisma” 
jauniešu deju kolektīvs Palēciens
Vadītāja – Lāsma Millere

Vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)
Aizputes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Kurzemnieks
Vadītāja – Inta Rudzīte
Brocēnu Kultūras un izglītības centra vidējās paaudzes 
deju kolektīvs
Vadītāja – Māra Krūmiņa

Jauniešu deju kolektīvi (B grupa)
Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskolas 
jauniešu deju kolektīvs Jumītis
Vadītāja – Ilze Jurgilēviča
Engures kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Ungurs
Vadītāja – Evija Bergmane
Grobiņas pilsētas jauniešu deju kolektīvs Spararats
Vadītāja – Inga Papirte
Jūrmalas Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Zālīte
Vadītāja – Zanda Pakere
Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas 
Kultūras centrs” Tautas deju ansamblis Venta
Vadītāja – Zita Serdante
Liepājas profesionālās izglītības kompetences centra 
„Liepājas Valsts tehnikums” jauniešu deju kolektīvs Odziņa
Vadītāja – Inta Āboliņa
Pastendes kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Austris
Vadītāja – Iveta Kālberga
Saldus novada Novadnieku pagasta deju kopa Sadancis
Vadītājs – Dzintars Kaksis
Saldus pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma 
informācijas, kultūras un sporta centrs’’ tautas deju 
ansamblis Kursa
Vadītāja – Inese Buša
Talsu tautas nama jauniešu deju kolektīvs Delveri
Vadītāja – Lita Freimane
Tukuma Mākslas skolas jauniešu deju kolektīvs Luste
Vadītāja – Madara Augule 
Ventspils pilsētas domes Kultūras centra un Ventspils 
Augstskolas jauniešu deju kolektīvs Strautuguns
Vadītāja – Ineta Judzika
Ventspils pilsētas domes Kultūras centra jauniešu deju 
kolektīvs Liedags
Vadītāja – Inga Liepiņa

Jauniešu deju kolektīvi (C grupa)
Brocēnu novada Blīdenes pagasta kultūras nama jauniešu 
deju kolektīvs Blīdene
Vadītāja – Sanita Šampiņa- Bergmane
Durbes novada Vecpils pagasta Saieta nama jauniešu deju 
kolektīvs Lāņupīte
Vadītāja – Sandra Blumbaha
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas jauniešu deju kolektīvs
Vadītāja – Žanna Kļava
Kandavas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Imuliņa
Vadītāja – Andra Eimane



Vidējās paaudzes deju kolektīvi (E grupa)
Alsungas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Suiti
Vadītāja – Zane Kalniņa
Brocēnu novada Blīdenes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Leti
Vadītāja – Lāsma Krama
Durbes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Lindale
Vadītāja – Gražina Afanasjeva
Durbes novada Lieģu kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Re, kā!
Vadītāja – Inta Āboliņa
Engures kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Jadals
Vadītāja – Evija Bergmane
Grobiņas novada Gaviezes pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Vartava
Vadītāja – Inga Papirte
Kandavas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Ozolāji
Vadītājs – Gatis Frīdenbergs 
Kandavas novada Zemītes tautas nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Zemīte
Vadītāja – Inese Cīrule
Kuldīgas novada Ēdoles pagasta kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Mudurs
Vadītāja – Inese Poriķe
Kuldīgas novada Kabiles pagasta Saieta nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Meždzirnas
Vadītāja – Andra Eimane
Kuldīgas novada Snēpeles pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Snēpele
Vadītāja – Gunta Freiberga
Kuldīgas novada Vārmes pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs DimDari
Vadītāja – Zita Serdante
Liepājas pilsētas Tautas mākslas un kultūras centra 
vidējās paaudzes deju kolektīvs Kvēle
Vadītāja – Ingrīda Lūka
Liepājas pilsētas Tautas mākslas un kultūras centra 
vidējās paaudzes deju kolektīvs Vaduguns
Vadītāja – Kristīne Jaunbrūna
Nīcas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Nīca
Vadītāja – Maruta Dzērve

Grobiņas novada Robežnieku kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Sudmaliņas
Vadītāja – Valda Grīnfelde
Jaunpils kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Jaunpils
Vadītāja – Santa Laurinoviča
Jūrmalas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Tapa
Vadītāja – Dace Kalēja
Jūrmalas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Vēlreiz
Vadītāji – Māris Subačs un Vita Pole
Kuldīgas pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras 
centrs” vidējās paaudzes deju kopa Bandava
Vadītāja – Ramona Irbe
Liepājas Universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Bandzenieki
Vadītāja – Kristīne Kārkliņa
Pāvilostas novada Vērgales pagasta kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Vērgalīte
Vadītāja – Kristīne Jaunbrūna
Saldus deju kopa Bandava
Vadītāja – Santa Laurinoviča
Saldus novada Druvas kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Druva
Vadītāja – Agita Skrebele
Saldus novada Jaunauces pagasta vidējās paaudzes deju 
kolektīvs
Vadītāja – Inguna Balcere
Talsu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Talsu Kurši
Vadītāja – Lita Freimane
Talsu novada Pastendes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Spriganis
Vadītāja – Iveta Kālberga
Talsu novada Laidzes Brīva laika pavadīšanas centra 
vidējās paaudzes deju kolektīvs Virpulis
Vadītāja – Inese Rodere-Roderte
Tukuma novada Tumes kultūras nama tautas deju 
kolektīvs Solis
Vadītāja – Gunta Krecere
Tukuma pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Svīta
Vadītāja – Ilze Voiska



Senioru deju kolektīvi (F grupa)
Aizputes kultūras nama senioru deju kolektīvs Misiņš
Vadītāja – Inta Rudzīte
Carnikavas novada tautas nama „Ozolaine” senioru deju 
kolektīvs Tacis
Vadītājs – Andis Lēnmanis
Dundagas novada pašvaldības senioru deju kolektīvs 
Dun‑dang
Vadītāja – Dace Treinovska
Jūrmalas Kultūras centra senioru deju kopa Ābelīte
Vadītājs – Andrejs Ušackis
Kandavas kultūras nama senioru deju kolektīvs 
Kandavnieks
Vadītāja – Andra Eimane
Kuldīgas pašvaldības aģentūras „Kuldīgas Kultūras 
centrs” senioru deju kolektīvs Kuldīgas seniori
Vadītāja – Ramona Irbe
Kuldīgas novada Kabiles pagasta Saieta nama deju 
kolektīvs Kamēr vari
Vadītāja – Andra Eimane
Liepājas pilsētas Tautas mākslas un kultūras centra 
senioru deju kolektīvs Sidrabvilnis
Vadītāja – Ingrīda Lūka
Saldus novada Druvas kultūras nama deju kolektīvs 
Druvas seniori
Vadītāja – Diāna Einmane
Skrundas kultūras nama senioru deju kolektīvs Virši
Vadītājs – Agris Sīlis
Talsu tautas nama senioru deju kolektīvs Draudzība
Vadītāja – Liene Konopacka
Tukuma novada Slampes Kultūras pils senioru deju 
kolektīvs Jumis
Vadītāja – Gunta Krecere
Ventspils novada Ances kultūras nama senioru deju 
kolektīvs
Vadītāja – Elita Kuģeniece

Pāvilostas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Mārsils
Vadītāji – Daiga Cābele, Einārs Vārsbergs
Priekules kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 
Druvzare
Vadītāja – Inga Leive-Levite
Talsu novada Pastendes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Dzalksti
Vadītāja – Jolanta Ozola
Talsu novada Stendes tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Teika
Vadītāja – Liene Konopacka
Talsu novada Valdemārpils kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Krišjānis
Vadītāja – Gunta Kupše
Talsu novada Vandzenes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Krepliņi
Vadītāja – Ilze Rudzīte
Tukuma novada Pūres kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Pūre
Vadītāja – Inese Cīrule 
Tukuma novada Slampes Kultūras pils vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Namejs
Vadītāja – Gunta Krecere
Tukuma novada Zantes kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs
Vadītāja – Marita Jekuma
Ventspils pilsētas domes Kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Kurzeme
Vadītāja – Indra Zarāne
Ventspils pilsētas domes Kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Liedags
Vadītāja – Inga Liepiņa
Ventspils pilsētas domes Kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Strautuguns
Vadītāja – Ineta Judzika
Ventspils novada Ances kultūras nama vidējās paaudzes 
deju kolektīvs Ance
Vadītāja – Elita Kuģeniece
Ventspils novada Ugāles pagasta tautas nama „Gaisma” 
vidējās paaudzes deju kolektīvs Spiekstiņi
Vadītāja – Lāsma Millere
Ventspils novada Zūru Sporta un kultūras centra vidējās 
paaudzes deju kolektīvs Vāruve
Vadītāja – Judīte Zīberga



RĪKO

ATBALSTA:

INFORMĒ:


